
Lopend 

Termijn 
verstreken 

Afgehandeld 

Bezwarenprocedure 

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

2024-004078 

2024-006984 

2024-008110 

2024-008933 

2024-015173 

2024-016118 

2024-017345 

2024-027497 

2024-027757 

2024-029167 

2024-030768 

2024-030828 

2024-031091 

2024-031879 

2024-034318 

2024-035524 

2024-037190 

2024-037310 

2024-038100 

2024-038272 

2024-039265 

2 039845 

2024-040272 

2024-0408887 

2024-041561 

2024-041980 

2024-042999 

2024-043095 

2024-043307 

2024-045292 

2024-045591 

2024-046320 

2024-046749 

2024-046751 

Onderwerp 

JOP 
Eiland 

Steurstraat Hank 

Datum Woo-verzoek |Datum 

Ontvangst 

- 

ontvangen 

bevestigin 

Wooverzoek 
2) 

verzonden 

op 

Verzoek om 

specificer 

ing 

verdaging 

Uiterste datum 
a{Opmerkingen 

Gedeeltelijk toegekend 

patum 

afhandeling 

{Behandelaar 

  

Aanpassing bestemming 

De Ster 

Almkerk 

01/29/2024 01/29/2024 

Afgedaan 
buiten de 

Woo 

  

Plan 
Midgraaf 

14 B te Almkerk 

Vluchtelingen 

Aalburg 

Voorontwerp bestemmingsplan 

Genderen Hoefstraat 
35 

02/15/2024 02/15/2024 

02/22/2024 
02/22/2024 

02/28/2024 

04/10/2024 
04/10/2024| 04/16/2024 

02/13/2024 

03/14/2024 [4-9-2024 Verzoek is toegewezen 

28-2-2024 
Verzoek 

is 

afgewezen 

10-4-2024 
Verzoek 

is 

toegewezen 

05/22/2024|19-6-2024 Verzoek 
is 

toegewezen 

02/28/2024 

04/10/2024 

06/19/2024 

[f 

  

Ontgassen 

van 

binnenvaartschepen 

16-4-2024 16-4-2024 
10-5-2024 

Verzoek 
is 

afgewezen 

10/05/2024 

|f 

  

Frontrunners 

brede 
ondersteuning 

toeslagenaffaire 

betonbouw 

Dorpsvisie 

Almkerk 

04/24/2024 

25-4-2024 25-4-2024 

04/25/2024 04/25/2024| 05/01/2024 

05/31/2024 05/31/2024 

05/22/2024 

22-8-2024 
Verzoek 

is 
toegewezen 

23-5-2023|23-5-2024 
Verzoek is 

afgewezen 

06/06/2024 
[26-6-2024 

Verzoek is 

toegewezen 

30-8-2024 
Verzoek 

is 
deels 

toegewezen 

en deels 
afgewezen 

22-8-2024 

06/26/2024 

  

Adoptieovereenkomst 
groen 

nabij 
Tjalmastraat 

06/20/2024 
06/20/2024 

3-7-2024 Verzoek 
is 

ingetrokken 

07/03/2024 

[f 

  

Bouwplannen 
Hoog 

Meeuwen 
06/25/2024 06/25/2024 07/23/2024[4-9-2024 

verzoek 
is 

deels 
afgewezen 

en 

deels 

toegewezen 

09/04/2024 

[f 

  

Kavels 
Sterappel Andel 

Participatiewet 

artikel 18 

07/09/2024 

07/10/2024 

07/09/2024 == 24-10-2024 
verzoek 

is 
toegewezen 

Kdheeft 

contact met 

verzoekster 
opgenomen 

en 

afgesproken 

dat dit als informatieverzoek wordt 

behandeld. 
Zaak is ter 

behandeling 

doorgezet 

naar 

BR 

10/24/2024 

|H 

  

Handhaving 

Havenstraat 32 te 

Werkendam 

07/08/2024 2-9-2024 
Verzoek 

is 

toegewezen 

  

Watergang 

Almkerk 

Bewaar 

handhavingsverzoek 

Enghove 

Woningbouwlocatie 

Ons 

Laantje 

Nieuwendijk 

lijst 
bouwwerken constructieve 

veiligheid 

Ongeval Dirkappel 

maatwerkvoorschriften 
TPV Tios 

Sleeuwijk 

Netwerkschade 

Beheer en onderhoud 
Dijksteeg 

en 
Zuiderbroeksedijk 

Perceel Waterlinie Sleeuwijk 

Onderzoek 
corruptie 

ambrenaren 

08/13/2024 

08/16/2024 

08/23/2024 

13-9-2024 

25-9-2024 

10/08/2024 

10/09/2024 

10/15/2024 

10/17/2024 10/17/2024 

26/10/2024 

08/28/2024 

11/13/2024 

Verzoek 
is 

afgewezen. 

12-11-2024 
Verzoek 

is 
deels 

toegewezen 

en 
deels afgewezen 

Besluit 
is 

toegewezen, 
uitgestelde 

openbaarmaking, 

stukken 

uiterlijk 

6 

januari 
versturen/publiceren 

24-9-2024 Verzoek 
is 

ingetrokken 

21-10-2024 Verzoek is 
afgewezen. 

Doorgezonden 

naar 

Omgevingsdienst 

Midden en West 
Brabant 

Verzoek 
is 

afgewezen 

13-11-2024 
Verzoek 

is 

toegekend 

Verzoek 
is 

toegekend 

12-11-2024 
Verzoek is 

afgewezen 

10/21/2024 

10/16/2024 

|f 

10/22/2024 

|H 

11/13/2024 

|f 

17-12-2024 

11/12/2024 

|f 

  

Omgevingsvergunningen 

onrechtmatigheden 

Bedrijfsgebouw 
Veensesteeg 

3a 

te Veen 

Omgevingsvergunning 

Tios en 

handhavingsdossier 

Ongeval 
Witboomkil 

te 

Werkendam 

10/31/2024 

11/04/2024 

8-11-202 

11/13/2024 

11/14/2024 

29-11-2024 
uiterlijk 

verzoek 

specificeren 
anders buiten 

behandeling 
stellen 

16-1-2025 
Verzoek 

is 

toegekend 

21-11-2024 Verzoek 

op 

twee onderdelen 

doorgezonden 
aan OMWB 

12/11/2024/27-11-2024 Verzoek 
is 

afgewezen 
en 

afgehandeld 

als 
informatieverzoek 

  

Jeugdwet/Jeugdzorg 

Oekraïense 
opvang 

11/14/2024 

25-11-2024 

25-11-2024 
12/12/2024|11-12-2024 Verzoek 

is 

afgewezen 

Verzoek 
is 

tijdelijk 
aangehouden, 

besluit moet 

op 

24 februari 2025 

| 

genomen worden. 
  

Corona 
boetes 

omgevingsvergunning 

bestemmingsplan vrij liggen 

fietspad 
Veen 

- 

Andel 

Noodverordeningen 

26-11-2024| 

_ 

26-11-2024 

28-11-2024 

16-12-2024 12/12/2024 

17-12-2024 17-12-2024 

28-11-2024 

18-12-2024 
07/01/2025 [Verzoek 

is 
deels 

toegekend 
en deels 

afgewezen 

13-1-2025 
[Verzoek 

is 

toegekend 

13-01-2025 
(verzoek 

is 

toegekend 

in 
twee 

deelbesluiten 

14-1-2025 
|Verzoek 

is 

afgewezen. 

13-1-2025 

14en 28-1-2025 

  

Toeslagenaf 

faire 24-12-2024 24-12-2024 21-1-2025 
|verzoek is 

afgewezen. 

  

30-12-2024 30-12-2024 
Verzoek 

is 
deels 

toegekend 

en 
deels 

afgewezen 
      30-12-2024 30-12-2024     Buiten behandeling 

gesteld 



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


